〔当該校→都道府県連盟〕
令和　　　年　　月　　日

一般財団法人
沖縄県高等学校野球連盟

　会　長　　　　　　　　　殿

（　　　　　　　　　）高等学校

　校長　　　　　　　　　印

大会参加者資格審査願

標記の件について、下記生徒の大会参加資格をご承認下さいますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　学年

　　生年月日　　平成　　年　　月　　日生　　満　　　　才

２．転校理由　　　（父親の転勤による一家転住など）

３．添付書類　　①　前在籍校の在籍期間証明書

2 本校在学証明書

3 申請者家族の住民票謄本（写し）

4 父母の転勤証明書（写し）